
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-121(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Besikeičianti, kūrybiška bendruomenė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  
Antano Mončio 

namai-muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

WSPAK - įtampos ir 

garsai 
80,33 5 950,00 

1.2.  
Juodkrantės 

bendruomenė 
Asociacija 

Tarptautinis 

Juodkrantės smėlio 

skulptūrų simpoziumas 

„Kuršininkų žemė“ 

80,08 6 090,00 

1.3.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

KULTŪROS 

EDUKACIJA 

„KNYGOS ISTORIJA: 

NUO RAŠTO IŠTAKŲ 

IKI EKSLIBRISO“ 

(TĘSTINIS 

PROJEKTAS) 

78,92 3 220,00 

1.4.  
Antano Mončio 

namai-muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Meniniai 

pasisveikinimai 
78,75 5 230,00 

1.5.  „Pamario vakarai“ Asociacija 
RUSNĖS 

FESTIVALIS'2020 
77,75 11 260,00 



1.6.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinių vakarų 

festivalis „Muzikinė 

verdenė. Kartų jungtys“ 

76,92 6 020,00 

1.7.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI Kretingos dvaro 

menų festivalis „Mėnuo 

su žvaigžde čia būti 

norėjo“ 

76,68 3 970,00 

1.8.  

Kuršių nerijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nendrinės skulptūros 

Gintaro įlankoje 
76,54 3 120,00 

1.9.  

Kretingos r. sav. 

M. Valančiaus 

višoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Per knygą į pasaulį“ 75,33 2 690,00 

1.10.  
VšĮ „Menų 

vektoriai“ 

Viešoji 

įstaiga 
Uždaros teritorijos 74,62 5 660,00 

1.11.  
Palangos kultūros 

ir jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
,,Kurhauzo nykštukas“ 73,61 2 850,00 

1.12.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX tarptautinė vaikų ir 

jaunimo teatrų kūrybinė 

laboratorija-festivalis 

,,Atžalyno scena“ 

73,42 9 540,00 

IŠ VISO:  65 600,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Kultūros ir aplinkos sinergija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIII-oji folkloro 

šventė „Pūsk, 

vėjuži!“ 

81,00 5 770,00  

2.2.  

Nidos kultūros ir 

turizmo 

informacijos 

centras „Agila“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII tarptautinis 

folkloro festivalis 

Neringoje „Tek 

saulužė ant 

maračių“ 

77,09 13 670,00   

2.3.  
Liudviko Rėzos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kails!“: Prūsų 

(Mažosios) 

Lietuvos kultūra ir 

istorija II dalis 

76,20 5 200,00   



2.4.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Žmonių ir 

gamtos kultūrų 

liudijimai - XXI a. 

iššūkis“ 

75,08 5 040,00   

2.5.  
Šeiko šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

„Kontaktas“:  

garso, šviesų, 

judesio ir aplinkos 

laboratorija bei 

spektaklis 

74,70 12 000,00   

2.6.  
Salantų regioninio 

parko direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

KURŠIŲ 

GENTIES 

VARTUS 

PRAVĖRUS V 

74,38 9 730,00   

2.7.  
Dovilų etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažosios 

Lietuvos 

tradiciniai augalai 

Dovilų miestelyje 

73,92 3 900,00   

2.8.  
Skuodo rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

senųjų amatų, 

archajinės 

muzikos ir 

karybos festivalis 

„APUOLĖ“ 2020 

73,82 8 340,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

2.9.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažosios 

Lietuvos 

išskirtinumo 

ženklai 

„Vėtrungių 

kelyje“ 

73,70 8 270,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:  71 920,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis patirties 

dalijimosi forumas 

„Šiuolaikinė biblioteka: 

galimybės 

bendruomenei“ 

88,09 3 120,00 



3.2.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regiono kultūros įstaigų 

komandinio darbo 

kompetencijų plėtojimas, 

kuriant tarpinstitucinę 

partnerystę kultūros kelio 

pavyzdžiu 

81,36 5 670,00 

3.3.  
Antano Mončio 

namai-muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Vakarų Lietuvos kultūros 

sferos darbuotojų, 

susijusių su vizualiųjų 

menų sritimi, 

kvalifikacijos kėlimas 

75,99 3 920,00 

3.4.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Inovacijų  mugė“ 74,66 5 020,00 

3.5.  
Palangos kultūros 

ir jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Forumas  „Kultūros jūra“ 69,38 2 680,00 

3.6.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažosios Lietuvos 

tautodailės bruožai: senos 

formos – nauji pavidalai 

68,64 1 960,00 

IŠ VISO:  22 370,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


